[image: ]

О награждении юбилейной медалью "Қазақстан Республикасының Конституциясына 30 жыл"
Указ Президента Республики Казахстан от 28 августа 2025 года № 978.

      Выписка

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. За значительный вклад в становление государственности, укрепление суверенитета и социально-экономическое развитие Республики Казахстан наградить юбилейной медалью "Қазақстан Республикасының Конституциясына 30 жыл":

      по Министерству юстиции

Абдрееву Шолпан

Токтаровну

–

председателя Комитета

Абдыкалыкову Ляззат

Жаксыбековну

–

главного специалиста Департамента юстиции Карагандинской области

Ахметова Сабита

Мейрамовича

–

директора РГП "Национальный институт интеллектуальной собственности"

Ваисова Дәниела

Мерейұлы

–

вице-министра

Жакселекову Ботагоз

Шаймардановну

–

вице-министра

Исабекову Айнур

Акжигитовну

–

руководителя Департамента юстиции города Шымкента

Калимову Венеру

Камысбаевну

–

председателя Комитета

Мерсалимову Лауру

Канатовну

–

вице-министра

Молдабекова Бекболата

Сериковича

–

вице-министра

Тасыбаеву Алию

Анесовну

–

руководителя Департамента юстиции Западно-Казахстанской области

Шахаеву Айман

Аманкельдиевну

–

директора департамента.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14